
 

 

 

 
 

吉 岡 町 の 財 政 状 況 
 

令和７年度上半期（４月～９月） 

 

 

 

 

 

 
令和７年９月３０日現在 

人 口：２２，７６１人 

  男：１１，２１６人 

  女：１１，５４５人 

世 帯：９，１９９世帯 

面 積：２０．４６ｋ㎡ 

 

 

令和７年１２月 
  



 

【目  次】 
 

１．現計予算額の状況··················································· １ 

(1) 一般会計 ······················································· １ 

ア 歳入 ·························································· １ 

イ 歳出 ·························································· ２ 

(2) 会計別 ························································· ３ 

(3) 会計別一般会計繰入金の状況 ······································ ３ 

２．予算の執行状況 ···················································· ４ 

(1) 一般会計 ······················································· ４ 

ア 歳入 ·························································· ４ 

イ 歳出 ·························································· ５ 

(2) 会計別 ························································· ６ 

３．町税（町民負担）の状況 ············································· ７ 

(1) 現計予算額 ····················································· ７ 

(2) 収入状況 ······················································· ８ 

(3) 収入状況（町民１人あたり・１世帯あたり） ························ ９ 

４．財産の状況 ······················································ １０ 

(1) 町有財産 ····················································· １０ 

(2) 基金 ························································· １１ 

(3) 基金（町民１人あたり） ········································ １２ 

(4) 基金（１世帯あたり） ·········································· １３ 

５．町債の状況 ······················································ １４ 

(1) 会計別 ······················································· １４ 

(2) 会計別（町民１人あたり） ······································ １５ 

(3) 会計別（１世帯あたり） ········································ １６ 

 



１．現計予算額の状況

　(1)　一般会計
　　ア　歳入

(単位：千円)

第１号 第２号 第３号

（６月補正） （６月追加） （９月補正）

１.町税 3,080,413 － － 93,358 3,173,771

２.地方譲与税 85,158 － － － 85,158

３.利子割交付金 779 － － － 779

４.配当割交付金 16,781 － － － 16,781

５.株式等譲渡所得割交付金 16,667 － － － 16,667

６.法人事業税交付金 35,387 － － － 35,387

７.地方消費税交付金 512,487 － － － 512,487

８.ゴルフ場利用税交付金 1,026 － － － 1,026

９.環境性能割交付金 12,513 － － － 12,513

10.地方特例交付金 43,039 － － △ 1,687 41,352

11.地方交付税 1,120,000 － － 244,560 1,364,560

　うち普通交付税 1,040,000 － － 244,560 1,284,560

12.交通安全対策特別交付金 3,194 － － － 3,194

13.分担金及び負担金 3,166 － － － 3,166

14.使用料及び手数料 50,467 － － － 50,467

15.国庫支出金 1,740,943 118,043 － 108,942 1,967,928

16.県支出金 992,583 2,849 － 7,372 1,002,804

17.財産収入 15,513 － － － 15,513

18.寄附金 20,150 － － － 20,150

19.繰入金 1,040,957 12,614 122 △ 179,634 874,059

　うち財政調整基金 1,036,094 12,614 122 △ 182,368 866,462

20.繰越金 9,371 － － 38,497 47,868

21.諸収入 70,806 250 － 28 71,084

22.町債 177,600 － － 67,100 244,700

　うち臨時財政対策債 0 － － － 0

歳 入 合 計 9,049,000 133,756 122 378,536 9,561,414

科    目 当初予算額

補正予算額

現計予算額
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　　イ 歳出
(単位：千円)

第１号 第２号 第３号

（６月補正） （６月追加） （９月補正）

１．議会費 108,615 － － 2,086 － 110,701

２．総務費 1,237,319 132,650 122 35,468 2,970 1,408,529

３．民生費 3,884,584 1,106 － 206,073 － 4,091,763

４．衛生費 864,371 － － △ 4,261 － 860,110

５．労働費 7,513 － － － － 7,513

６．農林水産業費 381,286 － － △ 5,716 － 375,570

７．商工費 85,110 － － 16,039 － 101,149

８．土木費 479,517 － － 9,692 － 489,209

９．消防費 392,621 － － 17,755 － 410,376

10．教育費 1,123,076 － － 100,641 － 1,223,717

11．災害復旧費 10 － － － － 10

12．公債費 475,602 － － 759 － 476,361

13．諸支出金 5 － － － － 5

14．予備費 9,371 － － － △ 2,970 6,401

歳　出　合　計 9,049,000 133,756 122 378,536 0 9,561,414

科    目 当初予算額

補正予算額

現計予算額流充用額
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　(2)　会計別
(単位：千円)

第１号 第２号 第３号
（６月補正） （６月追加） （９月補正）

一 般 会 計 9,049,000 133,756 122 378,536 9,561,414

特 別 会 計 3,903,464 － － 98,949 4,002,413

学校給食事業 144,141 － － △ 1,618 142,523

国民健康保険事業 1,946,695 － － 8,882 1,955,577

介護保険事業 1,520,360 － － 85,415 1,605,775

後期高齢者医療事業 292,268 － － 6,270 298,538

12,952,464 133,756 122 477,485 13,563,827

　(3)　会計別一般会計繰入金の状況
(単位：千円)

第１号 第２号 第３号
（６月補正） （６月追加） （９月補正）

特 別 会 計 479,460 － － △ 1,194 478,266

学校給食事業 54,969 － － △ 606 54,363

国民健康保険事業 121,397 － － － 121,397

介護保険事業 234,627 － － △ 304 234,323

後期高齢者医療事業 68,467 － － △ 284 68,183

特 別 会 計 － － － － 0

特 別 会 計 254,000 － － － 254,000

733,460 － － △ 1,194 732,266合 計

当初予算額
補正予算額

現計予算額区　分

合 計

区　分 当初予算額
補正予算額

現計予算額
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２.予算の執行状況

　(1)　一般会計
　　ア　歳入

(単位：円、％)

科    目 予算額 収入済額 収入率

１.町税 3,173,771,000 1,982,576,774 62.47

２.地方譲与税 85,158,000 26,201,000 30.77

３.利子割交付金 779,000 1,974,000 253.40

４.配当割交付金 16,781,000 4,044,000 24.10

５.株式等譲渡所得割交付金 16,667,000 0 0.00

６.法人事業税交付金 35,387,000 22,980,000 64.94

７.地方消費税交付金 512,487,000 337,940,000 65.94

８.ゴルフ場利用税交付金 1,026,000 517,191 50.41

９.環境性能割交付金 12,513,000 5,414,000 43.27

10.地方特例交付金 41,352,000 41,352,000 100.00

11.地方交付税 1,364,560,000 965,402,000 70.75

　うち普通交付税 1,284,560,000 965,349,000 75.15

12.交通安全対策特別交付金 3,194,000 1,684,000 52.72

13.分担金及び負担金 3,166,000 1,335,300 42.18

14.使用料及び手数料 50,467,000 19,902,311 39.44

15.国庫支出金 1,967,928,000 376,367,060 19.13

16.県支出金 1,002,804,000 94,712,185 9.44

17.財産収入 15,513,000 8,015,769 51.67

18.寄附金 20,150,000 5,271,000 26.16

19.繰入金 874,059,000 500,000,000 57.20

　うち財政調整基金 866,462,000 500,000,000 57.71

20.繰越金 47,868,000 47,868,751 100.00

21.諸収入 71,084,000 14,540,672 20.46

22.町債 244,700,000 0 0.00

　うち臨時財政対策債 0 0 －

歳 入 合 計 9,561,414,000 4,458,098,013 46.63

　令和７年９月３０日現在の予算額と、収入・支出済額です。収入・執行率は、予算額に
対する収入・支出済額の割合です。
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　　イ 歳出
(単位：円、％)

科    目 予算額 支出済額 執行率

１．議会費 110,701,000 57,366,182 51.82

２．総務費 1,408,529,000 583,364,340 41.42

３．民生費 4,091,763,000 1,743,483,942 42.61

４．衛生費 860,110,000 298,794,400 34.74

５．労働費 7,513,000 354,000 4.71

６．農林水産業費 375,570,000 130,727,641 34.81

７．商工費 101,149,000 55,573,829 54.94

８．土木費 489,209,000 172,359,895 35.23

９．消防費 410,376,000 183,234,966 44.65

10．教育費 1,223,717,000 367,557,691 30.04

11．災害復旧費 10,000 0 0.00

12．公債費 476,361,000 241,240,461 50.64

13．諸支出金 5,000 0 0.00

14．予備費 6,401,000 0 0.00

歳 出 合 計 9,561,414,000 3,834,057,347 40.10
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　(2)　会計別
(単位：円、％)

歳入 歳出

収入済額(円) 支出済額(円)

収 入 率(％) 執 行 率(％)

9,561,414,000

4,458,098,013 3,834,057,347

46.63 40.10

142,523,000

64,128,170 50,076,945

44.99 35.14

1,955,577,000

688,260,903 666,896,072

35.19 34.10

1,605,775,000

673,845,635 599,050,507

41.96 37.31

298,538,000

106,815,100 223,339,611

35.78 74.81

4,002,413,000

1,533,049,808 1,539,363,135

38.30 38.46

13,563,827,000

5,991,147,821 5,373,420,482

44.17 39.62

介護保険事業

後期高齢者医療事業

計

特
別
会
計

合 計

予算額
科    目

一般会計

学校給食事業

国民健康保険事業
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３.町税(町民負担)の状況

　(1)　現計予算額
(単位：千円)

第１号 第２号 第３号

（６月補正） （６月追加） （９月補正）

個人町民税 1,219,885 － － 83,115 1,303,000

法人町民税 167,812 － － － 167,812

固定資産税 1,414,529 － － － 1,414,529

軽自動車税 90,637 － － 9,243 99,880

町たばこ税 177,900 － － － 177,900

入湯税 9,650 － － 1,000 10,650

計 3,080,413 0 0 93,358 3,173,771

科    目 当初予算額

補正予算額

現計予算額
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　(2)　収入状況

(単位：円、％)

科    目 予算額 収入済額 収入率

個人町民税 1,303,000,000 720,649,601 55.31

法人町民税 167,812,000 112,689,010 67.15

固定資産税 1,414,529,000 968,889,759 68.50

軽自動車税 99,880,000 99,927,026 100.05

町たばこ税 177,900,000 73,278,138 41.19

入湯税 10,650,000 7,143,240 67.07

計 3,173,771,000 1,982,576,774 62.47

　令和７年９月３０日現在の予算額と収入済額です。収入率は、予算額に対する収入済
額の割合です。
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(3)　収入状況（町民１人あたり・１世帯あたり）

(単位：円)

予算額 収入済額 予算額 収入済額

個人町民税 57,247 31,662 141,646 78,340

法人町民税 7,373 4,951 18,242 12,250

固定資産税 62,147 42,568 153,770 105,326

軽自動車税 4,388 4,390 10,858 10,863

町たばこ税 7,816 3,219 19,339 7,966

入湯税 468 314 1,158 777

計 139,439 87,104 345,013 215,521

　令和７年９月３０日現在の予算額と収入済額を、それぞれ同日現在の人口と世帯数
で割ったものです。

※ 項目ごとに端数処理をしているため、内訳と合計が一致しない場合があります。

科    目
町民１人あたり １世帯あたり
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４.財産の状況

(1)　町有財産

区　　分 現　在　高
町民１人あたり
現　在　高

１世帯あたり
現　在　高

土地（㎡） 2,016,797 88.61 219.24

建物（㎡） 48,727 2.14 5.30

基金（円） 1,864,680,685 81,924 202,705

出資金（円） 140,929,316 6,192 15,320

　町民１人あたり・１世帯あたり現在高は、令和７年９月３０日現在の人口と世帯数
でそれぞれ割ったものです。
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51
8

0
44

1,
47
4

地
域

福
祉

基
金

2,
29
1

2,
27
7

6
0

2,
28
3

森
林

経
営

管
理

基
金

33
3

33
1

15
9

17
0

32
0

ふ
る
さ
と
納
税
型
ク
ラ
ウ
ド

フ
ァ
ン
デ
ィ
ン
グ
基
金

0
0

0
0

0

定
額

運
用

基
金

89
8

89
3

0
0

89
3

土
地

開
発

基
金

83
2

82
7

0
0

82
7

収
入

印
紙

等
購

買
基

金
66

66
0

0
66

国
民

健
康

保
険

基
金

7,
50
2

7,
45
6

0
40
1

7,
05
5

国
民

健
康

保
険

基
金

7,
50
2

7,
45
6

0
40
1

7,
05
5

介
護

給
付

費
準

備
基

金
8,
58
1

8,
52
8

1,
99
6

60
10
,4
64

介
護

給
付

費
準

備
基

金
8,
58
1

8,
52
8

1,
99
6

60
10
,4
64

10
4,
53
9

81
,9
24

3,
08
4

38
,5
29

68
,4
47

※
　

項
目

ご
と

に
端

数
処

理
を

し
て

い
る

た
め

、
内

訳
と

合
計

が
一

致
し

な
い

場
合

が
あ

り
ま

す
。

区
　

分
令

和
７

年
度

中
増

減
見

込
み

計

　
令

和
６

年
度

末
現

在
高

は
、

令
和

６
年

度
末

現
在

の
基

金
残

高
を

令
和

７
年

３
月

３
１

日
現

在
の

人
口

で
割

っ
た

も
の

で
す

。
　

令
和

７
年

９
月

３
０

日
現

在
高

、
令

和
７

年
度

中
増

減
見

込
み

、
令

和
７

年
度

末
現

在
高

見
込

額
は

、
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

の
基

金
残

高
、

令
和

７
年

度
中

の
増

減
見

込
額

、
令

和
７

年
度

末
現

在
の

基
金

残
高

見
込

額
を

、
そ

れ
ぞ

れ
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

の
人

口
で

割
っ

た
も

の
で

す
。
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(4
)　

基
金

（
１

世
帯

あ
た

り
）

(単
位

：
円

)

令
和

６
年

度
末

 
令

和
７

年
９

月
３

０
日

令
和

７
年

度
末

現
 在

 高
現

 在
 高

令
和

７
年

度
中

積
立

見
込

額
令

和
７

年
度

中
取

崩
見

込
額

現
在

高
見

込
額

一
 般

 会
 計

22
0,
38
6

16
3,
15
8

2,
69
2

94
,1
91

12
5,
89
4

財
政

調
整

基
金

19
2,
99
5

13
6,
12
4

2,
68
8

94
,1
91

98
,9
75

減
債

基
金

14
,8
10

14
,6
16

4
0

14
,6
21

そ
の

他
特

定
目

的
基

金
10
,3
43

10
,2
08

0
0

10
,0
89

教
育

文
化

振
興

基
金

3,
80
5

3,
75
5

1
10
9

3,
64
8

地
域

福
祉

基
金

5,
70
9

5,
63
4

15
0

5,
64
9

森
林

経
営

管
理

基
金

83
0

81
9

39
3

42
0

79
2

ふ
る
さ
と
納
税
型
ク
ラ
ウ
ド

フ
ァ
ン
デ
ィ
ン
グ
基
金

0
0

0
0

0

定
額

運
用

基
金

2,
23
8

2,
20
9

0
0

2,
20
9

土
地

開
発

基
金

2,
07
3

2,
04
6

1
0

2,
04
6

収
入

印
紙

等
購

買
基

金
16
5

16
3

0
0

16
3

国
民

健
康

保
険

基
金

18
,6
91

18
,4
47

0
99
2

17
,4
55

国
民

健
康

保
険

基
金

18
,6
91

18
,4
47

0
99
2

17
,4
55

介
護

給
付

費
準

備
基

金
21
,3
79

21
,1
00

4,
93
9

14
9

25
,8
91

介
護

給
付

費
準

備
基

金
21
,3
79

21
,1
00

4,
93
9

14
9

25
,8
91

26
0,
45
6

20
2,
70
5

7,
63
2

95
,3
32

16
9,
35
8

※
　

項
目

ご
と

に
端

数
処

理
を

し
て

い
る

た
め

、
内

訳
と

合
計

が
一

致
し

な
い

場
合

が
あ

り
ま

す
。

　
令

和
６

年
度

末
現

在
高

は
、

令
和

６
年

度
末

現
在

の
基

金
残

高
を

令
和

７
年

３
月

３
１

日
現

在
の

世
帯

数
で

割
っ

た
も

の
で

す
。

　
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

高
、

令
和

７
年

度
中

増
減

見
込

み
、

令
和

７
年

度
末

現
在

高
見

込
額

は
、

令
和

７
年

９
月

３
０

日
現

在
の

基
金

残
高

、
令

和
７

年
度

中
の

増
減

見
込

額
、

令
和

７
年

度
末

現
在

の
基

金
残

高
見

込
額

を
、

そ
れ

ぞ
れ

令
和

７
年

３
月

３
１

日
現

在
の

世
帯

数
で

割
っ

た
も

の
で

す
。

区
　

分
令

和
７

年
度

中
増

減
見

込
み

計
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４
.
町
債
の
状
況

(1
)　

会
計

別
(単

位
：

円
)

令
和

６
年

度
末

 
令

和
７

年
９

月
３

０
日

令
和

７
年

度
末

現
 在

 高
現

 在
 高

令
和

７
年

度
中

起
債

見
込

額
令

和
７

年
度

中
償

還
見

込
額

現
在

高
見

込
額

一
 般

 会
 計

4,
67
3,
22
4,
82
4

4,
44
3,
18
3,
80
5

24
4,
70
0,
00
0

45
5,
42
9,
31
8

4,
46
2,
49
5,
50
6

建
設

地
方

債
2,

48
9,
44
0,
31
2

2,
39
2,
69
5,
93
8

24
4,
70
0,
00
0

19
4,
39
9,
84
5

2,
53
9,
74
0,
46
7

財
源

対
策

の
た

め
の

地
方

債
2,

18
3,
78
4,
51
2

2,
05
0,
48
7,
86
7

0
26
1,
02
9,
47
3

1,
92
2,
75
5,
03
9

水
道

事
業

会
計

85
3,
41
0,
46
0

82
2,
36
9,
39
5

70
,0
00
,0
00

62
,4
06
,2
72

86
1,
00
4,
18
8

下
水

道
事

業
会

計
1,

98
2,
29
4,
67
8

1,
89
9,
74
8,
37
8

17
2,
30
0,
00
0

16
4,
09
8,
90
5

1,
99
0,
49
5,
77
3

7,
50
8,
92
9,
96
2

7,
16
5,
30
1,
57
8

48
7,
00
0,
00
0

68
1,
93
4,
49
5

7,
31
3,
99
5,
46
7

区
　

分

令
和

７
年

度
中

増
減

見
込

み

計

※
建

設
地

方
債

　
　

　
　

　
　

：

※
財

源
対

策
の

た
め

の
地

方
債

：

※
減

税
補

て
ん

債
　

　
　

　
　

：

※
臨

時
税

収
補

て
ん

債
　

　
　

：

※
減

収
補

て
ん

債
　

　
　

　
　

：

地
方

財
政

法
で

通
常

認
め

ら
れ

て
い

る
地

方
債

で
、

学
校

等
の

建
物

の
ほ

か
、

道
路

・
橋

り
ょ

う
・

公
園

等
の

建
設

事
業

の
た

め
の

借
入

金
で

す
。

特
別

法
等

で
財

源
不

足
を

補
う

た
め

に
特

別
に

認
め

ら
れ

て
い

る
地

方
債

で
、

「
臨

時
財

政
対

策
債

」
、

「
減

税
補

て
ん

債
」

、
「

臨
時

税
収

補
て

ん
債

」
、

「
減

収
補

て
ん

債
」

が
含

ま
れ

ま
す

。
地

方
交

付
税

が
国

の
予

算
不

足
に

よ
り

満
額

交
付

さ
れ

な
い

た
め

、
財

源
不

足
額

を
補

て
ん

す
る

た
め

に
平

成
１

３
年

度
か

ら
地

方
自

治
体

で
借

り
入

れ
て

い
る

も
の

で
す

。
後

年
度

の
元

利
償

還
金

(借
入

金
返

済
金

)は
、

地
方

交
付

税
で

１
０

０
％

措
置

さ
れ

ま
す

。
平

成
６

年
度

か
ら

平
成

１
８

年
度

ま
で

の
税

制
改

正
に

よ
る

地
方

税
の

減
収

額
を

補
て

ん
す

る
た

め
に

借
り

入
れ

た
も

の
で

す
。

地
方

消
費

税
の

創
設

時
に

、
導

入
初

年
度

は
通

年
分

が
収

入
で

き
な

い
た

め
、

そ
の

税
収

を
補

て
ん

す
る

た
め

に
平

成
９

年
度

に
借

り
入

れ
た

も
の

で
す

。
地

方
税

の
収

入
額

が
標

準
税

収
入

額
を

下
回

る
場

合
に

、
そ

の
減

収
を

補
う

た
め

に
借

り
入

れ
た

も
の

で
す

。

※
臨

時
財

政
対

策
債

　
　

　
　

：
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(2
)　

会
計

別
（

町
民

１
人

あ
た

り
）

(単
位

：
円

)

令
和

６
年

度
末

 
令

和
７

年
９

月
３

０
日

令
和

７
年

度
末

現
 在

 高
現

 在
 高

令
和

７
年

度
中

起
債

見
込

額
令

和
７

年
度

中
償

還
見

込
額

現
在

高
見

込
額

一
 般

 会
 計

20
6,
59
7

19
5,
21
0

10
,7
51

20
,0
09

19
6,
05
9

建
設

地
方

債
11
0,
05
5

10
5,
12
3

10
,7
51

8,
54
1

11
1,
58
3

財
源

対
策

の
た

め
の

地
方

債
96
,5
42

90
,0
88

0
11
,4
68

84
,4
76

水
道

事
業

会
計

37
,7
28

36
,1
31

3,
07
5

2,
74
2

37
,8
28

下
水

道
事

業
会

計
87
,6
35

83
,4
65

7,
57
0

7,
21
0

87
,4
52

33
1,
96
0

31
4,
80
6

21
,3
96

29
,9
61

32
1,
33
9

※
　

項
目

ご
と

に
端

数
処

理
を

し
て

い
る

た
め

、
内

訳
と

合
計

が
一

致
し

な
い

場
合

が
あ

り
ま

す
。

　
令

和
６

年
度

末
現

在
高

は
、

令
和

６
年

度
末

現
在

の
町

債
残

高
を

令
和

７
年

３
月

３
１

日
現

在
の

人
口

で
割

っ
た

も
の

で
す

。
　

令
和

７
年

９
月

３
０

日
現

在
高

、
令

和
７

年
度

中
増

減
見

込
み

、
令

和
７

年
度

末
現

在
高

見
込

額
は

、
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

の
町

債
残

高
、

令
和

７
年

度
中

の
増

減
見

込
額

、
令

和
７

年
度

末
現

在
の

町
債

残
高

見
込

額
を

、
そ

れ
ぞ

れ
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

の
人

口
で

割
っ

た
も

の
で

す
。

区
　

分

令
和

７
年

度
中

増
減

見
込

み

計
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(3
)　

会
計

別
（

１
世

帯
あ

た
り

）

(単
位

：
円

)

令
和

６
年

度
末

 
令

和
７

年
９

月
３

０
日

令
和

７
年

度
末

現
 在

 高
現

 在
 高

令
和

７
年

度
中

起
債

見
込

額
令

和
７

年
度

中
償

還
見

込
額

現
在

高
見

込
額

一
 般

 会
 計

51
4,
72
9

48
3,
00
7

26
,6
01

49
,5
09

48
5,
10
7

建
設

地
方

債
27
4,
19
8

26
0,
10
4

26
,6
01

21
,1
33

27
6,
08
9

財
源

対
策

の
た

め
の

地
方

債
24
0,
53
1

22
2,
90
3

0
28
,3
76

20
9,
01
8

水
道

事
業

会
計

93
,9
98

89
,3
98

7,
61
0

6,
78
4

93
,5
98

下
水

道
事

業
会

計
21
8,
33
8

20
6,
51
7

18
,7
30

17
,8
39

21
6,
38
2

82
7,
06
6

77
8,
92
2

52
,9
41

74
,1
31

79
5,
08
6

※
　

項
目

ご
と

に
端

数
処

理
を

し
て

い
る

た
め

、
内

訳
と

合
計

が
一

致
し

な
い

場
合

が
あ

り
ま

す
。

　
令

和
６

年
度

末
現

在
高

は
、

令
和

６
年

度
末

現
在

の
町

債
残

高
を

令
和

７
年

３
月

３
１

日
現

在
の

世
帯

数
で

割
っ

た
も

の
で

す
。

　
令

和
７

年
９

月
３

０
日

現
在

高
、

令
和

７
年

度
中

増
減

見
込

み
、

令
和

７
年

度
末

現
在

高
見

込
額

は
、

令
和

７
年

９
月

３
０

日
現

在
の

町
債

残
高

、
令

和
７

年
度

中
の

増
減

見
込

額
、

令
和

７
年

度
末

現
在

の
町

債
残

高
見

込
額

を
、

そ
れ

ぞ
れ

令
和

７
年

９
月

３
０

日
現

在
の

世
帯

数
で

割
っ

た
も

の
で

す
。

区
　

分

令
和

７
年

度
中

増
減

見
込

み

計
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